
■いつでもSHIZGAS『すぐいくね』／キャンペーン料金表（会員価格から一律10％OFF)

スタンダードエアコン エアコンクリーニング(壁掛けタイプ) ¥9,900 ¥8,910 10%

お掃除機能付きエアコン エアコンクリーニング(自動お掃除機能付きタイプ) ¥18,480 ¥16,632 10%

室外機 室外機※エアコンクリーニングとセットのみ注文可能。単品での受付不可 ¥4,400 ¥3,960 10%

防カビチタンコーティング ACコート※エアコンクリーニングとセットのみ注文可能。単品での受付不可 ¥2,200 ¥1,980 10%

天井埋込エアコン（一般家庭用小型） エアコンクリーニング（天井埋込型（一般家庭用小型）） ¥27,500 ¥24,750 10%

天井埋込エアコン（業務用） エアコンクリーニング（天井埋込型（業務用）） ¥38,500 ¥34,650 10%

キッチン キッチンクリーニング(間口3.5m未満) ¥16,500 ¥14,850 10%

キッチン（W3,500以上の場合の追加料金） 間口3.5m以上の場合追加料金 ¥4,950 ¥4,455 10%

レンジフード レンジフード レンジフードまたはフード付き換気扇1台(幅95cm未満) ¥14,850 ¥13,365 10%

浴室 浴室1室(床面積4㎡、高さ2.4m未満) ¥14,850 ¥13,365 10%

浴室（床面4㎡以上の追加料金、1㎡ごと） 浴室:床面積1㎡/追加ごとに ¥3,300 ¥2,970 10%

エプロン内部高圧洗浄 浴室とセットでのみ注文可能。単品での受付は不可 ¥5,940 ¥5,346 10%

浴室乾燥機 浴室とセットでのみ注文可能。単品での受付は不可 ¥6,930 ¥6,237 10%

鏡の水垢除去＆コーティング仕上げ 浴室とセットでのみ注文可能。単品での受付は不可 ¥2,970 ¥2,673 10%

トイレ トイレ トイレクリーニング(床面積2㎡未満）／1室 ¥8,800 ¥7,920 10%

洗面所 洗面所 洗面所1ヵ所(床面積4㎡未満) ¥8,800 ¥7,920 10%

※上記メニュー以外の追加作業は、会員価格適用外となります。
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